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OM MEDIUS
Medius ambition är att leverera 
världens bästa verksamhetsstöd,  

från kravställningsfas till och med
förvaltningsfas. Med rötterna i 

Sverige har vi idag även kunder 
i övriga Norden såväl som som i 

Europa och Mellanöstern.

Medius erbjudande ryms inom tre 
affärsområden: Consulting: Framta-
gande av affärssystemstrategi som 
passar just Er organisation, resulte-

rar ofta i en upphandling. 
ERP: Implementation av Ert affärs-
system. Workflow: MediusFlow™, 

vår egenutvecklade produkt för 
effektivisering av Er organisations 

stödprocesser.
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KONTROLL ÖVER AVTAL

Med Medius avtalsmodul ökar kontrollen  
över ingångna avtal. Avtal skannas in och 
lagras i en databas. När fakturan inkommer 
sker matchning mot avtalet och om avvikelse 
föreligger skickas ärendet till avtalsansvarig 
på företaget. Vidare kan larm kopplas till gil-
tighetsdatum på avtalet för att minska risken 
att avtal felaktigt förlängs.   

SJU STARKA ANVÄNDNINGSOMRÅDEN 

MediusFlow™ avtalsmodul har sju olika  
användningsområden i standardutförande 
vilka är partneravtal, kundavtal, artikelavtal, 
anställningsavtal, leasingavtal, hyresavtal 
och abonnemangsavtal. Ur ett avtal skapas 
ett antal matchningsobjekt, ett för varje fak-
tura som beräknas inkomma. Dessa skapas 
utifrån de parametrar som är satta på avtalet 
och möjliggör att fakturan kan matchas när 
den anländer. Avtalet kan matchas på huvud-

nivå samt radnivå i de fall som det förekom-
mer. Matchningskontrollen övervakar bland 
annat att giltighetstiden på fakturan överens-
stämmer med matchningsobjektets samt att 
förutbestämda beloppsgränser inte överstigs. 

ANVÄNDARVÄNLIG & EFFEKTIV

Fördelarna med MediusFlow™ modul för  
avtalshantering är att företag genom ett 
användarvänligt verktyg ökar kontrollen 
över aktuella avtal. Att dessutom automatiskt 
få påminnelse innan ett avtal går ut eller 
förnyas gör att man aldrig risker att betala 
några onödiga avtalskostnader. Till Medius 
avtalsmodul kan befintlig skanner nyttjas. 
Genom att nyttja ett digitalt avtalsarkiv som 
komplement till ett pappersbaserat arkiv ef-
fektiveras avtalshanteringen ytterligare.

AVTAL
FÖRBÄTTRA DIN AVTALSHANTERING MED MEDIUSFLOW. Några av ett 
företags viktigaste dokument är avtal. Trots det saknar många idag en effek-
tiv avtalsförvaring. Pappersbaserat arbete försvårar informationsdelning och 
många gånger saknas uppföljning av vilka avtal som är på väg att löpa ut. 
Med Mediusflow slipper Er organisation tidsödande arbete och Era proces-
ser effektiviseras avsevärt.


